

Compte de résultat

	du 01/07/20 au 30/06/21 12 mois	du 01/07/19 au 30/06/20 12 mois	Variation absolue (montant)	Var. abs. (%)
PRODUITS D'EXPLOITATION				
Ventes de biens et de services	38 585	78 056	-39 471	-50,57
Ventes de biens	1 544	1 746	-202	-11,55
Ventes de prestations services	37 041	76 310	-39 269	-51,46
Produits de tiers financeurs	56 770	50 765	6 005	11,83
Concours publics et subventions d'exploitation	56 770	50 765	6 005	11,83
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts de ch	62 248	17 433	44 815	257,07
Autres produits	56 801	124 033	-67 231	-54,20
Total I	214 404	270 287	-55 882	-20,68
CHARGES D'EXPLOITATION				
Autres achats et charges externes	57 319	113 268	-55 950	-49,40
Impôts, taxes et versements assimilés	1 486	2 071	-585	-28,24
Salaires et traitements	88 299	87 339	961	1,10
Charges sociales	14 614	22 665	-8 051	-35,52
Dotations aux amortissements et aux dépréciati	1 304	1 181	124	10,47
Dotations aux provisions	22 860	9 530	13 330	139,87
Autres charges	20 500	15 765	4 735	30,03
Total II	206 383	251 819	-45 436	-18,04
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	8 022	18 468	-10 446	-56,56
PRODUITS FINANCIERS				
Autres intérêts et produits assimilés	390	1 198	-808	-67,48
Total III	390	1 198	-808	-67,48
CHARGES FINANCIERES				
Total IV				
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	390	1 198	-808	-67,48
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II)	8 411	19 666	-11 255	-57,23
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Sur opérations de gestion	149		149	
Reprises provisions, dép., et transferts de charg	1 132		1 132	
Total V	1 281		1 281	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Sur opérations de gestion	139	9	130	NS
Total VI	139	9	130	NS
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-VI)	1 142	-9	1 151	NS
Total des produits (I + III + V)	216 075	271 485	-55 410	-20,41
Total des charges ((II + IV + VI + VII + VI)	206 522	251 828	-45 306	-17,99
EXCEDENT OU DEFICIT	9 553	19 657	-10 104	-51,40
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NA				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLO				
TOTAL				